新洲区2025年认定普惠托育服务机构名单公示

    根据省发展改革委等5部门《关于优化收费管理政策促进普惠托育服
务高质量发展的通知》（鄂发改价调〔2025〕91号）和省卫生健康委《
关于组织开展普惠托育服务机构认定工作的通知》（鄂卫函〔2025〕80
号）等文件要求，现将新洲区2025年认定普惠托育服务机构名单公示如
下：
    举报电话：027-89358781

序号 机构名称 机构地址 收托规模 法定代表人 备案日期

1
武汉市新洲区博爱托育中
心

武汉市新洲区齐安大道506号1-
2楼

100 曾丽娟 2021-08-26

2
武汉益源青藤托育服务有
限公司

武汉市新洲区邾城街章林村二
组金燕.虹景新都二期9-14室一
层

100 余小林 2022-07-27

3
武汉市新洲区蒙纳思上坤
绿城托育有限公司

武汉市新洲区邾城街博物大道
55号上坤绿城七栋1号商铺

60 王慧 2023-03-23